



LIETUVOS GYVŪNŲ GLOBOS DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS

Asociacija, S.Stanevičiaus g. 45-23, 07115 Vilnius, tel. 8 6 524 4093, el.p. dananav@gmail.com.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125535218

VšĮ „Kaimo grandinė“ direktoriui
Mantui Malciui

2015-01-13
Vilnius

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO VISUOMENEI

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Vilniaus skyrių (toliau – Draugija) atsitiktinai pasiekė informacija, kad nuo 2015 m. sausio 3 d. „Kaimo lenciūgo“ puslapyje internete yra pateikta informacija apie tai, kad VšĮ „Kaimo grandinė“, įstaigos kodas: 303410406, (toliau – Kaimo grandinė) renka 2 proc. GPM į savo banko sąskaitą, o surinktas lėšas ketina skirti paramai gyvūnams. Informacijoje nurodoma, kad Kaimo grandinė savo globojamų gyvūnų neturi, todėl visą paramą planuoja suteikti gyvūnams esantiems Draugijos prieglaudoje adresu Skydo g. 44a, Vilniuje (toliau – prieglauda). Minėtame puslapyje yra įkeltos daugelio šunų esančių prieglaudoje nuotraukos ir jų aprašymai. Draugijai yra žinoma, kad Kaimo grandinės vadovas M. Malcius be „Kaimo lenciūgo“ administruoja ir savo asmeninį internetinį puslapį, taip pat „Kaimo lenciūgo“ bei asmeninę Manto Malčiaus *facebook* paskyras, kuriuose taip pat randama įvairios informacijos apie Draugijos gyvūnus.

Pabrėžiame, kad visi gyvūnai esantys prieglaudoje yra globojami Draugijos, t. y. Draugija aprūpina gyvūnus maistu, esant reikalui užtikrina būtiną veterinarinę priežiūrą, išlaiko prieglaudą – gyvūnų gyvenamą vietą – apmoką sąskaitas už elektrą, vandenį, šiukšlių išvežimą.

Kadangi daugelis „Kaimo lenciūgo“ puslapyje aprašomų gyvūnų priklauso Draugijai, ji už juos yra atsakinga, priima sprendimus susijusius su minėtais gyvūnais, Draugija mano, kad Kaimo grandinės paramos rinkimas į savo banko sąskaitą t. y. sau yra nepriimtinas Draugijai, prieštarauja jos interesams, kenkia Draugijos gyvūnų gerovei. Pateikta informacija apie ketinimą visas lėšas skirti ne Kaimo grandinės globojamiems, o Draugijos gyvūnams klaidina visuomenę, įneša sumaištį. Tokios informacijos viešinimas be Draugijos sutikimo, jos visiškai neinformavus kelia įtarimų apie siekį pasipelnyti kitų sąskaita ir suvokimą, kad tai yra nesąžiningas veikimas – sukčiavimas.

Dėl minėtų priežasčių Draugija reikalauja nedelsiant iš „Kaimo lenciūgo“ internetinio puslapio, kuris nurodomas kaip oficialus Kaimo grandinės puslapis, pašalinti bet kokią tiesioginę ar sietiną informaciją su Draugijos globojamais gyvūnais: nuotraukas, aprašymus, informaciją apie paramą Draugijai, prieglaudos adresą ir t. t. Taip pat prašome kituose Jūsų administruojamuose interneto puslapiuose be Draugijos žinios niekada netalpinti minėtos informacijos apie Draugiją ar jos globotinius. Kai Draugija manys esant reikalinga ir ketins pasinaudoti Jūsų administruojamais internetiniais puslapiais ar kita galima pagalba, pati būtinai iš anksto kreipsis į Jus.

Pagarbiai

Pirmininkė

Danutė Navickienė